Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO N°
003/2017

Processo Administrativo Interno n° 5160/2017

Objeto: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATENDIMENTO A JOVENS E
ADULTOS COM DEFICIÊNCIA INTELECTUAL E MÚLTIPLA, TRANSTORNO
GLOBAL DO DESENVOLVIMENTO E PARALISIA CEREBRAL, NOS TERMOS DO
PLANO DE TRABALHO – ANEXO I.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no art. 65, § 8°, da Lei Federal 8.666/93, determina o apostilamento ao Termo
de Colaboração n° 003/2017, firmado com a ASSOCIAÇÃO DOS PAIS E AMIGOS
DOS EXCEPCIONAIS DE LAGOA SANTA - APAE/LS, para a alteração do endereço
da ENTIDADE, retroagindo seus efeitos a 03 de setembro de 2020.

ONDE SE LÊ:

"... ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE LAGOA SANTA –
APAE/LS, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, com inscrição no
CNPJ sob o nº.:17.395.815/0001-10, com sede na Rua Raimundo Gomes de
Rezende, 97, Bairro Ovídeo Guerra, Lagoa Santa/MG, CEP 33400-000, doravante
denominada ENTIDADE; ..."

LEIA-SE:

"... ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE LAGOA SANTA –
APAE/LS, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob
o nº 17.395.815/0001-10,  sediada na Rua Lindolfo da Costa Viana, 222, Várzea,
Lagoa Santa/MG, CEP 33.400-000, doravante denominada ENTIDADE; ..."

Lagoa Santa, novembro de 2020.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL
ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL (INTERINO)
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign f6309640-7c37-49f9-b053-d4a8ca0d0578 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - TERMO DE COLABORAÇÃO Nº
003-2017-PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
Código do documento f6309640-7c37-49f9-b053-d4a8ca0d0578

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

09 Nov 2020, 10:18:33
Documento número f6309640-7c37-49f9-b053-d4a8ca0d0578 criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email :adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2020-11-09T10:18:33-03:00

09 Nov 2020, 10:26:03
Lista de assinatura iniciada por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (Conta 79b53212-8156-4daf-
abd2-473aa380474e). Email: adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2020-11-09T10:26:03-03:00

13 Nov 2020, 17:08:36
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (Conta 91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) -
Email: gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 63786) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2020-11-13T17:08:36-03:00

16 Nov 2020, 16:23:23
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (Conta b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 42780) -
Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2020-11-16T16:23:23-03:00

16 Nov 2020, 16:33:40
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Aprovou (Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 5846) -
Geolocalização: -19.651037499999997 -43.895960699999996 - Documento de identificação informado:

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 17 de novembro de 2020,

10:17:39

https://www.google.com.br/maps/search/-19.651037499999997 -43.895960699999996

034.869.246-30 - DATE_ATOM: 2020-11-16T16:33:40-03:00

Hash do documento original
(SHA256):32c3cc403c09eaf34ce14cbaa491b18ae5ba89b64472068e0b5143652952f2ae
(SHA512):9b71750dcfe90eff9bf0fe0270be28aba9f536bec370971344271a17a0db96b95f6d1c705cfd1d147d8612efeffb8a286b398e0072ac26b26b8499f8f6033b04

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 17 de novembro de 2020,

10:17:39

		2020-11-17T10:17:53-0300